
ZARZĄDZENIE Nr 115/2014 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 20 listopada 2014 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 

Strategii Rozwoju Konina na lata 2014-2020 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), a także na podstawie § 1 i 4 Uchwały Nr 395 Rady Miasta 

Konina z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji  

z mieszkańcami Konina, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przeprowadza się konsultacje społeczne projektu Strategii Rozwoju Konina na lata 2014-2020, 

który stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Uwagi i opinie zbierane będą na spotkaniach oraz za pośrednictwem poczty tradycyjnej  

i elektronicznej na druku stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

Konsultacje społeczne odbędą się w dniu 5 grudnia 2014 r. o godz. 15:00 w Sali Ratuszowej 

przy ulicy Wiosny Ludów 6 w Koninie. 

 

§ 4. 

 

Uczestnicy konsultacji (mieszkańcy miasta Konina)zostaną poinformowani o konsultacjach 

poprzez ogłoszenie na stronie internetowej Miasta Konina oraz poprzez ogłoszenie w prasie  

o zasięgu lokalnym.  

 



§ 5. 

 

Wyniki konsultacji zostaną zamieszczone na stronie internetowej Miasta Konina. 

 

§ 6. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Działalności Gospodarczej  

i Rozwoju. 

 

§ 7. 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Z-cy Prezydenta Miasta Konina  

ds. Gospodarczych. 

 

§ 8. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do czasu zakończenia wszystkich 

niezbędnych działań związanych z realizacją strategii. 

 

Prezydent Miasta Konina 
 
          Józef Nowicki 


